[bookmark: bookmark1]Российская Федерация
Ключевское районное Собрание депутатов
Алтайского края
двадцать девятая сессия  седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

10.06.2020 	                           			 	                                          № 213
с. Ключи

О внесении изменений в решение районного
Собрания депутатов от 05.12.2018 № 98
«Об утверждении схем теплоснабжения»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ "О теплоснабжении" и постановлением Правительства РФ № 154 от 22.02.2012 года «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом муниципального образования Ключевский район Алтайского края,

районное Собрание  депутатов,

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в схему теплоснабжения муниципального образования Северский сельсовет Ключевского района Алтайского края, утвержденную пунктом 1 решения Ключевского районного Собрания депутатов от 05.12.2018 № 98 «Об утверждении схем теплоснабжения», изложив её в редакции, согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение опубликовать на сайте администрации Ключевского района.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию РСД по экономике и бюджету (Рыдкин С.П.).

Председатель Ключевского
районного Собрания депутатов                                                               Н.И. Заикин